
 

Ú S T A V N Í  S O U D  

 
J O Š T O V A  8 ,  6 6 0  8 3  B R N O  

 

 

Tel.: 542 16 2111, fax: 542 16 1309 

podani@usoud.cz 

 

        V Brně dne 10. července 2025 

        Č. j.:  SPR. ÚS 526/25-4 INF 

 

 

Vážený pane magistře, 

 

reaguji na Vaši žádost o poskytnutí informací ze dne 8. července 2025, podanou dle 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZSPI“), a sděluji Vám, že Ústavní soud neeviduje nález sp. zn. 

II. ÚS 901/25. V řízení pod touto spisovou značkou bylo vydáno dne 30. dubna 2025 

usnesení, které je již publikováno v databázi rozhodnutí Ústavního soudu NALUS zde 

https://nalus.usoud.cz:443/Search/GetText.aspx?sz=2-901-25_1, a tímto Vás na něj 

v souladu s § 6 odst. 1 ZSPI odkazuji. 

Prodlení při publikaci předmětného usnesení bylo způsobeno technickou závadou, 

a tímto se Vám za ni velice omlouvám. 

 

S pozdravem 

 

 

 

          JUDr. Dana Haisová 

       vedoucí soudního odboru 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


